桐生市とファミリーマート日野屋黒保根店との

黒保根地域の活性化等に係る包括的連携に関する

協定締結式について

■ 日 時  令和４年４月１日（金） 午後２時から

■ 場 所  桐生市役所 ３階 特別会議室

■ 出 席 者  有限会社日野屋商店 代表取締役  藤 澤 敬 史 様

ファミリーマート日野屋黒保根店

店   長  平 田 旭   様

桐 生 市 長            荒 木 恵 司

■ 概 要   桐生市とファミリーマート日野屋黒保根店の両者が連携し、黒保根地域の

一層の活性化と市民サービスの向上を図ることを目的に、以下の6項目を連携

事項として協定を締結いたします。

(1) 地産地消の推進、市産品の販売促進に関すること

(2) 高齢者支援等に関すること

(3) 子育て支援及び青少年の健全育成に関すること。

(4) 災害対策、防災、防犯に関すること。

(5) 商業・観光振興に関すること。

(6) その他、黒保根町内の公共施設の鍵貸出し等の市民サービス及び

地域経済活性化の向上に関すること。

令和4年3月18日

地域振興整備局黒保根支所市民生活課

桐生市とファミリーマート日野屋黒保根店との協定締結式に関する協

定締結式を、下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

桐生市報道発表資 料

【問い合わせ】
地域振興整備局黒保根支所市民生活課
庶務・税務係
担当 坂村・亀津
TEL 0277-96-2111